CAMÂRA MUNICIPAL DE VOTORANTIM

V 1ST O
14 JUN. 2019'VOTORANTIM

A1isonAndrei P. Camargo ( Lilo )
Presidente

---- GOVERNOMUNIC/PAL -----

Ofício n° 347/19 Clvl

Votorantim, 12 de Junho de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n? 317/19, datado em 28 de

maio de 2019, através do qual nos encaminha a Indicação n° 195/19, de autoria do nobre

vereador Bruno Martins de Almeida, apresentada durante a 17a Sessão Ordinária, da 3a

Sessão Legislativa, da l3a Legislatura, realizada em 28 de maio de 2019, em resposta a

solicitação, informamos que a instalação das luminárias será realizada essa semana no

local.

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PEREI

Avenida 31 de rço, 327 -Centro- Votorantim -SP- EP: 18110-900 - Tel.: (15) 3353-8537
gabi netedoprefei to@votorantim.sp.gov.br

mailto:to@votorantim.sp.gov.br